



Provincia
di Pesaro e Urbino

FRONTESPIZIO PROTOCOLLO

Con la presente si consegna copia analogica a stampa, tratta, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 3/bis, comma 4/bis ed all'art. 23 del D.Lgs 82/2005, dal documento informatico sottoscritto con firma digitale, predisposto e conservato presso l'Amministrazione in conformità al D.Lgs. 82/2005 (C.A.D.) identificato con HASH, indicato/i in calce, dell'atto in oggetto e dei suoi allegati.

Protocollo n. 18951 del 01/06/2022

Classificazione 011-8-2 Fascicolo 6/2021

**Oggetto: MONTALBANO FIORELLA - CONTO FINALE DEL SERVIZIO ESEGUITO
PER TAGLIO VEGETAZIONE ARBOREA E ARBUSTIVA ALL'INTERNO DELLA
RISERVA NATURALE STATALE GOLA DEL FURLO**

TestodelMessaggio.txt

8478EB9F9584466B77EE8966C711A2E16D5E43F32A541C79004F45D06EB34F691C2718F2B1A4D0209
47231741CDF282F63E486624D58A3FB2FED195281EA0E3A

Conto finale fir..pdf

E1881F3D1B37B925C2BEB2A235804E25AF6C512FE8D63F74229BD1E81C4A1C55895D8782C90C7883
30BF102C3BE6897AD2640FC47F7C052C9FDBB048620EC863

Sheet1

Class. 011-8-2 / Fasc. 8/2021

Buongiorno
in allegato il Consuntivo dell'Intervento 2 del progetto in oggetto.

Buona giornata
Mirella Montalbano

Page 1

Dott. For. Mirella Montalbano
Via Giorgio Morandi, 18 Fano (PU) 61032
cell. 347.9448800 email: almiseva@gmail.com

Pesaro, 03/03/2022

Oggetto: SERVIZIO DI TAGLIO VEGETAZIONE ARBOREA E ARBUSTIVA ALL'INTERNO DELLA RISERVA NATURALE STATALE GOLA DEL FURLO - CPV 77231100-9 - CIG 8898869B00
INTERVENTO 2 - salvaguardia dei prati e pascoli sommitali.

Committente: Provincia di Pesaro e Urbino in qualità di Ente Gestore della Riserva Naturale
Impresa appaltatrice: PACI COSTRUZIONI SRL - P.IVA 02680870413 con sede legale in Via Arzilla n. 8 Monteciccardo – Pesaro (PU)
Contratto: Determinazione di aggiudicazione definitiva n. 1131 del 26/10/2021 Rdo n. 2884843
Descrizione del servizio: INTERVENTO 2 - salvaguardia prati e pascoli sommitali attraverso interventi di decespugliamento e taglio della vegetazione arbustiva.
Importo a base d'asta INTERVENTO 2: Euro 27.527,13
Importo risultante da offerta economica (ribasso perc. del 10,66%): Euro 25.040,37 dei quali Euro 24.592,74 per il servizio ed Euro 447,63 per oneri di sicurezza
Tempi di svolgimento: 66 giorni
Inizio del servizio: 04/11/2021
Sospensione del servizio: 17/12/2021
Ripresa del servizio: 07/02/2022
Scadenza ultima del servizio: 28/02/2022
Ultimazione del servizio: 28/02/2022

CONTO FINALE DEL SERVIZIO ESEGUITO - INTERVENTO 2

Lavorazioni eseguite

N. Ord TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo	Sicurezza		Importo Totale sicurezza esclusa	Importo Consuntivo sicurezza esclusa
					Unitario	Totale		
23.02.001	Decespugliamento di terreno mediamente invaso da piante ed arbusti. Sono compresi: taglio da eseguirsi a mano, asportazione del materiale di risulta. Area 4 SOMMANO	ha	1,6552	1.096,30	17,55	29,05	1.785,55	1.595,21
23.02.002	Decespugliamento di terreno mediamente invaso da piante ed arbusti. Sono compresi: trattore dotata di decespugliatore a coltelli, operatore, carburanti e lubrificanti. Area 1 Area 2 Area 3 Area 5		12,6026 3,7778 5,6781 12,4591					

Dott. For. Mirella Montalbano
 Via Giorgio Morandi, 18 Fano (PU) 61032
 cell. 347.9448800 email: almiseva@gmail.com

N. Ord TARIFFA	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	Quantità	Prezzo	Sicurezza		Importo Totale sicurezza esclusa	Importo Consuntivo sicurezza esclusa	
					Unitario	Totale			
23.02.004	SOMMANO	ha	34,5176	325,63	5,21	179,84	11.060,13	9.881,12	
	Eliminazione del materiale di risulta eseguito con mezzo meccanico. Sono compresi: trattrice munita di cippatrice a coltelli o biotrituratore a martelli, operatore, carburanti e lubrificanti. Area 1 Area 2 Area 3 Area 4 Area 5			12,6026					
				3,7778					
				5,6781					
				1,6552					
				12,4591					
SOMMANO	ha	36,1728	412,47	6,6	238,74	14.681,45	13.116,41		
T O T A L E euro						447,63	27.527,13	24.592,74	
T O T A L E euro incluso sicurezza								25.040,37	
I V A 22%								5.508,88	
TOTALE INTERVENTO 2								30.549,25	

Quadro economico a seguito di gara d'appalto:

Importo servizio al netto del ribasso del 10,66%	€ 24.592,74
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	€ 447,63
Importo contrattuale servizio	€ 25.040,37
I V A 22%	€ 5.508,88
TOTALE servizio	€ 30.549,25

Il Rappresentante dell'Impresa
 Sig.

PACI COSTRUZIONI S.R.L.
 Unipersonale
 Via Azelia - Monteciccardo
 61122 Pesaro (PU)
 C.F./P.IVA 02680870413

Il Direttore del servizio
 Dott. For. Mirella Montalbano

Dott. For. Mirella Montalbano

